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SAMURAI BLUE 

(日本代表) 

監督 

ｺｰﾁ 

ｺｰﾁ 

ｱｼｽﾀﾝﾄｺｰﾁ 

ＧＫｺｰﾁ 

ﾌｨｼﾞｶﾙｺｰﾁ 

ｺﾝﾃﾞｨｼｮﾆﾝｸﾞｺｰﾁ 

ﾃｸﾆｶﾙｱｼｽﾀﾝﾄ 

ｱｽﾚﾃｨｯｸﾄﾚｰﾅｰ 

ｱｽﾚﾃｨｯｸﾄﾚｰﾅｰ 

アルベルト・ザッケローニ 

ステファノ・アグレスティ 

関塚 隆(ｾｷﾂﾞｶ ﾀｶｼ) 

和田 一郎(ﾜﾀﾞ ｲﾁﾛｳ) 

マウリツィオ・グイード 

エウジェニオ・アルバレッラ 

早川 直樹(ﾊﾔｶﾜ ﾅｵｷ） 

ジャンパオロ・コラウッティ 

前田 弘(ﾏｴﾀﾞ ﾋﾛｼ) 

菊島 良介(ｷｸｼﾏ ﾘｮｳｽｹ) 

- 

- 

U-23日本代表監督兼務 

- 

- 

- 

ﾌｨｼﾞｶﾙﾌｨｯﾄﾈｽﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾒﾝﾊﾞｰ- 

- 

- 

U-23日本代表兼務 

M-01 

M-02 

M-03 

M-04 

M-05 

M-06 

M-07 

M-08 

M-09 

M-10 

U-23日本代表 

(ﾛﾝﾄﾞﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸ) 

監督 

ｺｰﾁ 

ｱｼｽﾀﾝﾄｺｰﾁ 

GK ｺｰﾁ 

ﾌｨｼﾞｶﾙｺｰﾁ 

ｱｽﾚﾃｨｯｸﾄﾚｰﾅｰ 

ｱｽﾚﾃｨｯｸﾄﾚｰﾅｰ 

関塚 隆（ｾｷﾂﾞｶ ﾀｶｼ） 

小倉 勉（ｵｸﾞﾗ ﾂﾄﾑ） 

武藤 覚（ﾑﾄｳ ｱｷﾗ） 

藤原 寿徳(ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋｻﾉﾘ) 

里内 猛(ｻﾄｳﾁ ﾀｹｼ) 

後関 慎司(ｺﾞｾｷ ｼﾝｼﾞ) 

菊島 良介(ｷｸｼﾏ ﾘｮｳｽｹ) 

平成 22年度第 6回理事会承認済 

平成 22年度第 6回理事会承認済 

平成 22年度第 6回理事会承認済 

- 

ﾌｨｼﾞｶﾙﾌｨｯﾄﾈｽﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾒﾝﾊﾞｰ 

- 

- 

M-03 

M-11 

M-12 

M-13 

M-14 

M-15 

M-10 

U-19日本代表 

(2013 FIFA Ｕ20WC) 

監督 

ｺｰﾁ 

ＧＫｺｰﾁ 

ｱｽﾚﾃｨｯｸﾄﾚｰﾅｰ 

吉田 靖(ﾖｼﾀﾞ ﾔｽｼ) 

山橋 貴史(ﾔﾏﾊｼ ﾀｶｼ) 

浜野 征哉(ﾊﾏﾉ ﾕｷﾔ) ★新任 

山崎 亨(ﾔﾏｻﾞｷ ﾄｵﾙ) 

- 

 

GK ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾒﾝﾊﾞｰ 

ﾌｨｼﾞｶﾙﾌｨｯﾄﾈｽﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾒﾝﾊﾞｰ 

M-16 

M-17 

M-18 

M-19 

U-16日本代表 

(2013 FIFA Ｕ17 WC) 

監督 

ｺｰﾁ 

ＧＫｺｰﾁ 

 

ｱｽﾚﾃｨｯｸﾄﾚｰﾅｰ 

吉武 博文(ﾖｼﾀｹ ﾋﾛﾌﾐ) 

江尻 篤彦(ｴｼﾞﾘ ｱﾂﾋｺ) 

大橋 昭好(ｵｵﾊｼ ｱｷﾖｼ) 

 

並木 磨去光(ﾅﾐｷ ﾏｻﾐﾂ) 

- 

 

 

GK ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾒﾝﾊﾞｰ兼務 

- 

M-20 

M-21 

M-22 

 

M-23 

ﾕﾆﾊﾞｰｼｱｰﾄﾞ男子日本代表 

(2013 ﾕﾆﾊﾞｰｼｱｰﾄﾞ ｶｻﾞﾝ) 
監督 吉村 雅文（ﾖｼﾑﾗ ﾏｻﾌﾐ） 平成 23年第 7回理事会承認済 M-24 

なでしこジャパン 

(日本女子代表) 

監 督 

ｺｰﾁ 

ＧＫｺｰﾁ 

ﾌｨｼﾞｶﾙｺｰﾁ 

佐々木 則夫（ｻｻｷ ﾉﾘｵ） 

望月 聡（ﾓﾁﾂﾞｷ ｻﾄﾙ） 

前田 信弘（ﾏｴﾀﾞ ﾉﾌﾞﾋﾛ） 

広瀬 統一（ﾋﾛｾ ﾉﾘｶｽﾞ） 

平成 23年度第 6回理事会承認済 

平成 23年度第 7回理事会承認済 

平成 23年度第 7回理事会承認済 

ﾌｨｼﾞｶﾙﾌｨｯﾄﾈｽﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾒﾝﾊﾞｰ 

W-01 

W-02 

W-03 

W-04 

U-20日本女子代表 

(2012 FIFA Ｕ20女子WC) 

監 督 

ｺｰﾁ 

ｺｰﾁ 

ＧＫｺｰﾁ 

吉田 弘（ﾖｼﾀﾞ ﾋﾛｼ） 

本田 美登里（ﾎﾝﾀﾞ ﾐﾄﾞﾘ） 

手塚 貴子（ﾃﾂﾞｶ ﾀｶｺ） 

川島 透（ｶﾜｼﾏ ﾄｵﾙ）★変更 

U-16日本代表女子監督 

平成 22年第 9回理事会承認済 

 

- 

W-05 

W-06 

W-07 

W-08 

U-17日本女子代表 

(2012 FIFA Ｕ17女子WC) 

監 督 

ｺｰﾁ 

ＧＫｺｰﾁ 

 

 

吉田 弘（ﾖｼﾀﾞ ﾋﾛｼ） 

髙倉 麻子（ﾀｶｸﾗ ｱｻｺ） 

前田 信弘（ﾏｴﾀﾞ ﾉﾌﾞﾋﾛ）★ 

変更 

 

U-19日本女子代表監督 

 

なでしこｼﾞｬﾊﾟﾝGKコーチ 

GK ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾒﾝﾊﾞｰ 

 

W-05 

W-09 

W-03 

 

 

 


